
limone
kulinarik. kultur. anders.

zuhause
kulinarik
erleben

telefonische Bestellung:
08106 - 379 92 13

Mittwoch - Sonntag 
11.30 - 14.30 | 17.30 - 22 Uhr

Montag & Dienstag
Ruhetag 



Pizza Pane Rosso
Pizza Pane Bianco

Pizza Margherita 
Pizza Funghi 
Pizza Salami
Pizza Prosciutto

Pizza Regina 
mit frischen Champignons &
Hinterschinken

Pizza Hawaii 
mit Hinterschinken & Ananas

Pizza Capricciosa 
mit Artischocken, Champignons,
Oliven, Salami piccante,
Hinterschinken

Pizza Caprese 
bianca grana, frischen Tomaten,
Mozzarella di bufala, Basilikum

Pizza Quattro Stagioni 
Oliven, Artischocken,
Hinterschinken, Champignons

Pizza Quattro Formaggi 
Mozarella, Parmesan, Emmentaler,
Gorgonzola mit oder ohne Tomate

Pizza Napoli
Sardellen, Oregano

Pizza Vegetariana
Verdure grigliate, Peperoni

Pizza Puglia
Thunfisch, Zwiebel, Oregano
 

Pizza Romana 
Sardellen, Kapern, Oliven, 
Oregano 

Pizza Diavolo 
Salami piccante, schwarze Oliven

Pizza Parma
Parmaschinken, Rucola,
Kirschtomaten, Parmesan

Pizza Mafioso
Salami piccante, Peperoni, 
Oliven, Olio piccante, Rucola

Pizza Della Casa
Salami piccante, Bresaola,
Mozzarella, Kirschtomate,
Parmesan, Limone

Pizza Frutti di mare 
Meeresfrüchte

Pizza Tirolese 
Kaminwurzn, Speck, Blattspinat

Calzone 
Tomate, Mozarella

Calzone
Hinterschinken, Champignons,
Salami piccante, schwarze Oliven

Caramella 
Salami piccante, Bresaola,
Gorgonzola, Kirschtomate, Rucola,
Parmesan 

6.9
6.0

8.5
10.9
10.9
10.9

11.5

11.5

13.9

13.9

12.9

14.5

10.9

13.5

12.5

12.6

12.5

14.5

13.9

14.5

16.5

14.9

11.5

13.9

15.5

le pizze

*Für alle Pizzen (mit Ausnahme der geschlossenen 
Pizzen) bieten wir eine kleine Variante an. 



Spaghetti Scampi 

Spaghetti Aglio e olio

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Napoli 

Penne Arrabbiata
 
Penne Quattro Formaggi

Tagliolini mit Zucchini, Tomaten,
Parmesan 

Lasagne

Gemischter Salat
 
Tomatensalat mit Zwiebel &
Basilikum 

Rucola mit Tomaten & Parmesan

Salat mit Thunfisch 

Salat mit gegrillten Scampi 

Dreierlei Bruschette 

Frutti di mare
Meeresfrüchtesalat

Büffelmozzarella mit
Kirschtomaten 

Vitello Salsa verde 

Vitello Tonnato

la pasta

insalate

antipasti

18.9

10.5

11.5

11.5

9.9

10.5

12.5

12.9

12.9

6.9

7.9

10.5

11.5

18.9

8.5

19.5

14.5

15.9

15.9



Rote Beete Creme mit Ziegenkäse
& Thai Basilikum

Rinderkraftbrühe mit Speckknödel 

Dreierlei Bruschette 
 
Antipasti Alto Adige mit Speck,
Kaminwurzn, Verdura alla griglia,
Vitello Tonnato, Caprese 

Bowl mit grünem Spargel, Erbsen,
Zucchinistreifen, Rauke, Minze,
Macadamianüssen & Avocado Dip 

Büffelmozzarella mit marinierten
Kirschtomaten, Basilikum Sorbet

Frutt di mare - Meeresfrüchtesalat

Rosa gebratener Kalbstafelspitz mit
Gemüsejulienne & Salsa verde 

supp'n

marende & primi

7.9

7.5

7.9

16.9

15.5

14.5

19.5

15.9

Hausgemachte Schüttelbrot
Tagliatelle mit Speck & Graukäse

Kartoffel Topfen Cannelloni

Tagliolini caccio e pepe 

pasta & knödel
14.5

12.5

14.9

Rinderlende vom Buchenholzgrill
auf Rucola, Ofentomaten &
Parmesanhobel

Kalbs Tafelspitz, sous vide gegart
mit Bouillon Kartoffeln
& frischem Kren 

fleisch
27.9

24.9

Lachs im Kräutermantel mit
Safranrisotto & Sauvigonjus 

Tris mit Calamari, Scampi und
Lachs , Kräuteröl 

fisch
26.9

28.9

..nach Appetit und G'schmack stellen
wir Ihnen eine Käseauswahl zusammen.

käse

pasta & knödel
Tris von soufflierten Knödeln
mit mariniertem Krautsalat

Eisacktaler Schlutzkrapfen mit
Spinat-Topfen

Gerstenrisotto mit Radicchio, Speck
& Apfel

16.9

16.9

15.9


