zuhause kulinarik erleben

Mittwoch - Sonntag 11.30 - 14.30 | 17.30 - 22 Uhr

Montag & Dienstag Ruhetag

telefonische Bestellung: 08106 - 379 92 13



le pizze

Pizza Pane Rosso Pizza Pane Bianco	6.9 6.0	Pizza Romana Sardellen, Kapern, Oliven, Oregano	12.6
Pizza Margherita Pizza Funghi Pizza Salami Pizza Prosciutto	8.5 10.9 10.9 10.9	Pizza Diavolo Salami piccante, schwarze Oliven	12.5
Pizza Regina mit frischen Champignons & Hinterschinken	11.5	Pizza Parma Parmaschinken, Rucola, Kirschtomaten, Parmesan	14.5
Pizza Hawaii mit Hinterschinken & Ananas	11.5	Pizza Mafioso Salami piccante, Peperoni, Oliven, Olio piccante, Rucola	13.9
Pizza Capricciosa mit Artischocken, Champignons, Oliven, Salami piccante, Hinterschinken	13.9	Pizza Della Casa Salami piccante, Bresaola, Mozzarella, Kirschtomate, Parmesan, Limone	14.5
Pizza Caprese bianca grana, frischen Tomaten, Mozzarella di bufala, Basilikum	13.9	Pizza Frutti di mare Meeresfrüchte	16.5
Pizza Quattro Stagioni Oliven, Artischocken, Hinterschinken, Champignons	12.9	Pizza Tirolese Kaminwurzn, Speck, Blattspinat	14.9
Pizza Quattro Formaggi Mozarella, Parmesan, Emmentaler,	14.5	Calzone Tomate, Mozarella	11.5
Gorgonzola mit oder ohne Tomate		Calzone Hinterschinken, Champignons,	13.9
Pizza Napoli Sardellen, Oregano	10.9	Salami piccante, schwarze Oliven Caramella	15.5
Pizza Vegetariana Verdure grigliate, Peperoni	13.5	Salami piccante, Bresaola, Gorgonzola, Kirschtomate, Rucola, Parmesan	.5.5
Pizza Puglia Thunfisch, Zwiebel, Oregano	12.5	*Für alle Pizzen (mit Ausnahme der geschl Pizzen) bieten wir eine kleine Variante an.	ossenen

la pasta

Spaghetti Scampi	18.9
Spaghetti Aglio e olio	10.5
Spaghetti Carbonara	11.5
Spaghetti Bolognese	11.5
Spaghetti Napoli	9.9
Penne Arrabbiata	10.5
Penne Quattro Formaggi	12.5
Tagliolini mit Zucchini, Tomaten, Parmesan	12.9



antipasti

12.9

Dreierlei Bruschette	8.5
Frutti di mare Meeresfrüchtesalat	19.5
Büffelmozzarella mit Kirschtomaten	14.5
Vitello Salsa verde	15.9
Vitalla Tannata	15.0

insalate

Lasagne

Gernischter Salat	6.5
Tomatensalat mit Zwiebel & Basilikum	7.9
Rucola mit Tomaten & Parmesan	10.5
Salat mit Thunfisch	11.5
Salat mit gegrillten Scampi	18.9

supp'n		pasta & knödel	
Rote Beete Creme mit Ziegenkäse & Thai Basilikum	7.9	Tris von soufflierten Knödeln mit mariniertem Krautsalat	16.9
Rinderkraftbrühe mit Speckknödel	7.5	Eisacktaler Schlutzkrapfen mit Spinat-Topfen	16.9
marende & prim	ni	Gerstenrisotto mit Radicchio, Speck & Apfel	15.9
Dreierlei Bruschette	7.9		
Antipasti Alto Adige mit Speck, Kaminwurzn, Verdura alla griglia, Vitello Tonnato, Caprese	16.9	fleisch	
		Rinderlende vom Buchenholzgrill auf Rucola, Ofentomaten & Parmesanhobel	27.9
Bowl mit grünem Spargel, Erbsen, Zucchinistreifen, Rauke, Minze, Macadamianüssen & Avocado Dip	15.5	Kalbs Tafelspitz, sous vide gegart mit Bouillon Kartoffeln & frischem Kren	24.9
Büffelmozzarella mit marinierten Kirschtomaten, Basilikum Sorbet	14.5	a inscremental	
Frutt di mare - Meeresfrüchtesalat	19.5	fisch	
Rosa gebratener Kalbstafelspitz mit Gemüsejulienne & Salsa verde	15.9	HSCH	
		Lachs im Kräutermantel mit Safranrisotto & Sauvigonjus	26.9
pasta & knödel		Tris mit Calamari, Scampi und Lachs , Kräuteröl	28.9
Hausgemachte Schüttelbrot Tagliatelle mit Speck & Graukäse	14.5	käse	
Kartoffel Topfen Cannelloni	12.5	NUC	

14.9

Tagliolini caccio e pepe

..nach Appetit und G'schmack stellen

wir Ihnen eine Käseauswahl zusammen.